Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000936E44000500027D600508C019031

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:3154/02/06/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao
SANEP, que providencie com urgência o
desentupimento do esgoto que se encontra na
Rua Guilherme Navarini Esquina Rua Ailton
Raseira - N12. - Loteamento Eucaliptos (Foto em
anexo)

                                     JUSTIFICATIVA:

      Tal solicitação se faz necessária devido a rua se encontra com um vazamento de
esgoto, Além dos problemas na via, o odor é insuportável e o local vem proliferando de
insetos e doenças. Fotos em anexo. Salienta- se que grande numero de interessados
aguarda com urgência.

Certo do atendimento expresso os mais sinceros votos de estima.

Sala das Sessões, 28 de Maio de 2020

______________________
EDER RICARDO BLANK